
                                                                                              PATVIRTINTA 
                                                                                                       Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 
                                                          2013 m. gruodžio 19 d. įsakymu Nr. 1S-252  
 

 
 
 
                                                 

 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBA 

 

NUTARIMAS 

ADMINISTRACINIO TEISĖS PAŽEIDIMO BYLOJE  Nr. 

 

20    m.                          d. 
(data) 

 

_____________________________________ 

(nutarimo priėmimo vieta) 

 

 
Aš, Viešųjų pirkimų tarnybos   
    (nutarimą priėmusio asmens pareigos,  

                                                                 
vardas ir pavardė) 

vadovaudamasis(-si) Lietuvos Respublikos administracinių teisės pažeidimų kodekso (toliau 
– ATPK) 2477 straipsniu išnagrinėjęs (-usi) 
 

 _______________________________________________________________________________________________ 

(administracinėn atsakomybėn traukiamo asmens vardas, pavardė, asmens kodas , gyvenamoji vieta)                           

 

dirbančio (-ios)                                                                                                                         
 (darbovietė, jos kodas ir adresas, einamos pareigos) 

_________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________ 

(kiti byloje dalyvaujantys asmenys – vardas , pavardė, gyvenamoji vieta, asmens  tapatybę patvirtinančio dokumento pavadinimas, numeris,  

                                                                                                išdavimo vieta) 

 

administracinio teisės pažeidimo bylą pagal administracinio teisės pažeidimo __________protokolą  
Nr. _____,                                                                                                                (data)  
 

N U S TA Č I A U: 
 

 
 
 

 (išdėstyti bylos nagrinėjimo metu nustatytas aplinkybes, nurodyti teisės akto, kurio nuostatas pažeidė asmuo, 

pavadinimą, numerį, datą, straipsnį, jo dalis ir punktus) 
 

Tokiais savo veiksmais padarė pažeidimą, numatytą ATPK 1713 straipsnio       dalyje. 

 
Atsakomybę lengvinančios ir sunkinančios aplinkybės (jei nenustatyta – pažymėti):_____________ 
________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________



________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________  
Atsižvelgdamas(-a) į bylos nagrinėjimo metu nustatytas aplinkybes ir vadovaudamasis (-asi) ATPK 

30 straipsniu, 1713  straipsnio 1 dalimi ir 287 straipsniu,  
 
N U T A R I U: 

___________                                         _________________________________________________  
(asmens, dėl kurio priimtas nutarimas, vardas ir pavardė, priimtas sprendimas) 

________________________________________________________________________________ 
(skiriama administracinė nuobauda, jos dydis arba sprendimas nutraukti bylą, motyvai) 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________  

 
           Bauda turi būti sumokėta ne vėliau kaip per 40 dienų nuo nutarimo skirti baudą įteikimo 
dienos, o jei nutarimas apskundžiamas, – ne vėliau kaip per keturiasdešimt dienų nuo pranešimo 

apie skundo nepatenkinimą dienos. Bauda mokama į Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (juridinio asmens kodas 188659752) surenkamąją 

sąskaitą, esančią:  
           AB „Swedbank“, sąskaitos Nr. LT24 7300 0101 1239 4300,  
           AB Šiaulių bankas, sąskaitos Nr. LT32 7180 0000 0014 1038.  

           Danske Bank A/S Lietuvos filialas, sąskaitos Nr. LT74 7400 0000 0827 3870,  
           Nordea Bank Finland Plc Lietuvos skyrius, sąskaitos Nr. LT12 2140 0300 0268 0220.  

           UAB „Medicinos bankas“, sąskaitos Nr. LT42 7230 0000 0012 0025, 
           AB SEB bankas, sąskaitos Nr. LT05 7044 0600 0788 7175, 
           AB DNB bankas, sąskaitos Nr. LT74 4010 0510 0132 4763. 

           Įmokos kodas 6412. 

 

Baudos sumokėjimą įrodantis dokumentas turi būti pateiktas šį nutarimą priėmusiai 
institucijai. 

Jei per nustatytą terminą bauda nesumokama, pareigūnas, priėmęs šį nutarimą, jį 

vykdyti siunčia antstoliui.  
Šis nutarimas per 20 dienų nuo jo priėmimo dienos gali būti apskųstas  

___________________ apylinkės teismui (pagal pažeidimo padarymo vietą).  
(nurodomas apylinkės teismas) 

Skundas paduodamas (siunčiamas) per nutarimą administracinio teisės pažeidimo byloje 

priėmusią instituciją (pareigūną); skundo kopijų turi būti pateikta tiek, kad būtų galima po vieną 
įteikti visiems ATPK 291 straipsnyje nurodytiems subjektams.  

 
Nutarimą priėmė Viešųjų pirkimų tarnybos  
 

_ ______________________________________________________________________________  
                                                     (pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 

 

Nutarimo Nr. ________nuorašą gavau 20___m.___________mėn.____d._____________ 

________________________________________________________________________________ 
 (parašas, vardas ir pavardė, data; jeigu atsisako pasirašyti – pažymėti) 

 



Nutarimo nuorašas (kopija) išsiųstas (-a) paštu _________________________________________ 

________________________________________________________________________________                   
                                   (data, asmens atsakingo už nutarimo nuorašo išsiuntimą, parašas, vardas ir pavardė)   

 

Bauda sumokėta ___________________            _______________________________________________________ 

                                           (data)                                       (baudos sumokėjimą įrodančio dokumento nuoroda) 

 

 


